



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

"HUMANISTIC VALUES IN FOLKLORE LITERATURE" (05-03-2020 to 11-03-2020)

ಶಿಬಿರದ ಸಮಾರೋಹ ಸಮಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ : 11-03-2020 ಬುಧವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 04-00 ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಪ್ರೊ. ಮುಷ್ತಾಫ್ ಕೆ. ಶೇಖರ್ <i>ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು ಹಂತಕಿ ಸಾಹಿತ್ಯಭಿವೃದ್ಧಿ</i> ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು : ಶ್ರೀ ಎಂ.ಆರ್. ಪುಂಜ <i>ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು, ಭಟ್ಕಳ</i> ಅತಿಥಿಗಳು : ಜನಾಬ ಇಸ್ತಾಫಾಕ್ ಸಿದ್ದೀಕ್ <i>ಕ್ರಾಂತಿಕಾರಿ ರೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ, ಎಂ.ಎಸ್.ಎಂ.ವಿ.ಉತ್ತರ</i> ಜನಾಬ ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಮೋದೀಸ್ ಶಾಹಂದಿ <i>ಶಾಲಿಕೆ, ಬೋರ್ಡ್ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಎಂ.ಎಸ್.ಎಂ.ವಿ.ಉತ್ತರ</i> ಶ್ರೀ ಎ.ಬಿ. ಬೆವಾಣ <i>ಮುಖ್ಯಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಶಿವಕಾಂತ್ ಫಿ.ಎಂ. ಸ್ಕೂಲರ್</i> ಶ್ರೀ ಮಹೇಶ ನಾಯ್ಕ <i>ಪಿ.ಓ. ಸ್ಕೂಲರ್‌ಗೆ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ್, ಭಟ್ಕಳ</i> ಶ್ರೀ ಸೋಮಶೇಖರ ಎಂ. ನಾಯ್ಕ <i>ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಕಾರ್ಯಾಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಸಿ.ಎಸ್. ಸ್ಕೂಲರ್, ಸೋಮನೂರು</i> ಪ್ರೊ. ಎನ್.ಎ. ಇಂದಿರರ್ <i>ಪಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಸಂಸ್ಥಾನಗಳು ಹಂತಕಿ ಸಾಹಿತ್ಯಭಿವೃದ್ಧಿ</i> ಶ್ರೀ ಚ.ಎಲ್. ನಾಯ್ಕ <i>ಮುಖ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರು, ಕ್ರಿಶ್ಚಿಯನ್ ಕಾಲೇಜ್, ಸ್ಕೂಲರ್‌ಗೆ</i>	ಶಿಬಿರದ ಧೈರ್ಯೋದ್ದೇಶಗಳು 1. ಸ್ವಚ್ಛ ಭಾರತದ ಮಹತ್ವ ಮತ್ತು ಮಹತ್ವ 2. ಶೌಚಾಲಯದ ನಿರ್ಮಾಣ - ಜಾಗೃತಿ 3. ನಾಯಕತ್ವ ಮತ್ತು ಸಂಘಟನೆ. 4. ಕೌಶಲ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ವೃತ್ತಿತ್ವ ವಿಕಸನ. 5. ಪರಿಸರ ಸ್ವರ್ಮಲ್ಪದ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ. 6. ಭಸ್ಮಾಕ್ಷಿ ವಿಲೇವಾರಿ, ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ಮುಕ್ತ ಗ್ರಾಮ ನಿರ್ಮಾಣ. 7. ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿಯಲ್ಲಿ ಯುವಜನಕ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವಿಕೆ. 8. ಮತದಾನದ ಜಾಗೃತಿ ಹಾಗೂ ಶಾಲಾ ಆವರಣದ ಸ್ವಚ್ಛತೆ. 9. ಕೆರೆ-ಕಟ್ಟೆಯ ಸಂರಕ್ಷಣೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಜಾಗೃತಿ. 10. ಗ್ರಾಮೀಣ ಕಲೆ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕೃತಿಗಳ ಉತ್ತೇಜನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ. ವಿಶೇಷ ಅಭ್ಯಾಸಗಳು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು ಕ.ವಿ.ವಿ.ಧಾರವಾಡ. ಮಾನ್ಯ ಕಲ್ಯಾಣಿಶಾಲೆಗಳು ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕಾರವಾರ. ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಜ.ಪಂ. ಕಾರವಾರ. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿವರು ಮೈಸೂರು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ. ಮಾನ್ಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು, ಪ್ರಾಂ. ಕೆ.ಆರ್.ಎಂ.ಎಂ. ಧಾರವಾಡ ಸರ್ಕಾರ ಬೆಂಗಳೂರು. ಮಾನ್ಯ ರಾಜ್ಯ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಜಂಟಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು. ಮಾನ್ಯ ಯುವ ಸಬಲೀಕರಣ ಹಾಗೂ ತ್ರಿವೇಣಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಬೆಂಗಳೂರು. ಮಾನ್ಯ ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿ ರಾ.ಸೇ.ಯೋ. ಶೋಕ. ಕ.ವಿ.ವಿ.ಧಾರವಾಡ. ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು. ಇವರಿಗೆ ಶ್ರೀಮತಿ/ಶ್ರೀ..... 	ಅಂಜುಮನ್ ಹಾದಿ-ಇ-ಮುಸ್ತಾಫಾನ್ ಅಂಜುಮನ್ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಶೇಂದ್ರ, ಭಟ್ಕಳ (ಉ.ಕ) ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನಾ ಕೋಶ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ ಇಲಾಖೆ. ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ. ಶಾಲಾಕ ಪಂಚಾಯತ್ ಭಟ್ಕಳ. ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ್ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಸ್ವಚ್ಛ ಭಾರತ ಮಿಷನ್ ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ ಭಟಕದ ವಾರ್ಷಿಕ ವಿಶೇಷ ಶಿಬಿರ 2019-20 ದಿನಾಂಕ : 05-03-2020 ರಿಂದ 11-03-2020 ರವರೆಗೆ ಸ್ಥಳ : ಸ.ಹ.ಪ್ರಾ.ಶಾಲೆ, ಕೋಟಬಂದ, ಮಾರುಕಟ್ಟೆ, ಭಟ್ಕಳ 581320 ಅದರದ ಅಮಂತ್ರಣ ಪ್ರೊ.ಆರ್.ಎಸ್. ನಾಯಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ ಅಂಜುಮನ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಭಟ್ಕಳ ಪ್ರೊ.ಮುಷ್ತಾಫ್ ಕೆ. ಶೇಖರ್ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಅಂಜುಮನ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಭಟ್ಕಳ ಎನ್.ಎಸ್. ಎಸ್. ನಡೆ ನೆರೆಸಂಕ್ರಸ್ತರ ಕಡೆ
---	---	---



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

-----TRANSLATION-----

Closing Ceremony of the NSS Camp Date: 11-03-2020 (Time: 04:00 PM) President: Prof. Mushtaq K. Shett Chief Guest: Shri M.R. Munje Block Education Officer, Bhatkal Guests: ● Janab Ismail Siddiqui ● Janab Mohammed Mothin Shabandari ● Shri D.B. Javanna ● Shri Mahesh Nayak ● Shri Somashekar M. Nayak ● Prof. S.A. Indikar ● Shri B.L. Nayak ● Dr. C.R. Gowda ● Shri Sankarappa Nayak ● Shri Nagarathna D. Nayak ● Shri Manjunath Nayak ● Shri B.R. Gond ● Shri U.M. Nayak	Objectives of the Camp 1. Awareness and importance of Swachh Bharat. 2. Construction of toilets - awareness. 3. Leadership and organization. 4. Skill development and personality development. 5. Understanding of environmental hygiene. 6. Solid waste management, plastic-free village construction. 7. Youth participation in rural development. 8. Voter awareness and school campus cleanliness. 9. Awareness about pond-tank conservation. 10. Promotion of rural arts and culture programs.	Anjuman Arts, Science and Commerce College (U.K.) Karnataka University, Dharwad National Service Scheme Unit Rural Development and Panchayat Raj Department District Panchayat, Uttara Kannada Swachh Bharat Mission, Uttara Kannada NSS Unit's Annual Special Camp 2019-20 Dates: 05-03-2020 to 11-03-2020 Venue: S.H.P.S., Konar, Bhatkal 581320 Warm Welcome to All Organizers: ● NSS Unit, AKVVMC, Bhatkal ● Block Education Officer, Bhatkal ● Taluk Panchayat Executive Officer, Bhatkal ● Gram Panchayat Executive Officer, Konar ● Swachh Bharat Mission Coordinator, Uttara Kannada ● NSS Coordinator, AKVVMC, Bhatkal
---	---	--



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

ಉದ್ಘಾಟನಾ ಸಮಾರಂಭ	ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ	ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ
ದಿನಾಂಕ : 05-03-2020 ರವಿವಾರ ಸಂಜೆ 04-00 ಉದ್ಘಾಟಕರು : ಶ್ರೀ ಸುನೀಲ ಬಿ. ನಾಯ್ಕ ಮಾನ್ಯ ಕಾನೂನು, ಧ್ವಜ ಸಿದ್ಧಾಂತದಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಪ್ರೊ. ಮುಷ್ತಾಫ್ ಕೆ. ಶೇಖರ್ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಧ್ವಜ ಗೌರವ ಉಪಸ್ಥಿತಿ : ಡಾ. ಎಂ.ಬಿ. ದಳಪತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಸಂಯೋಜಕರಾದಿಗಳು ರಾಜೀಯೋ ಕೋಶ, ಲಿಪಿ ಸಿದ್ಧಾಂತದಾ. ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು : ಸೈ. ಜಿ.ಎ. ಭಟ್ಟ ಕನ್ನಡ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅತಿಥಿಗಳು : ಜನಾಬ ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಮುಜಾಹಿರ್ ಶಾಜಿಯಾ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ನಿರ್ದೇಶಕರು ಧ್ವಜ ಜನಾಬ ಇಸ್ಮಾಯಿಲ್ ಸಿದ್ದಿಕ್ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ನಿರ್ದೇಶಕರು ಧ್ವಜ ಜನಾಬ ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಮೋಶೀನ್ ಶಾಜಿಯಾ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ನಿರ್ದೇಶಕರು ಧ್ವಜ ಶ್ರೀ ನಾರಾಯಣ ದೀಪ್. ಹೆಬ್ಬಾರ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಧ್ವಜ, ಮಾತುಕೊರೆ ಶ್ರೀ ಮಹೇಶ ನಾಯ್ಕ ಪಿ.ಡಿ.ಎ. ಮಾತುಕೊರೆ ಧ್ವಜ ಸಂಚಾರಿ, ಧ್ವಜ. ಶ್ರೀ ಸೋಮಶೇಖರ ಎಂ. ನಾಯ್ಕ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕನ್ನಡ, ಕೊಡುಪು. ಪ್ರೊ. ದೀಪ್.ಎ. ಇಂದಿರಾ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕನ್ನಡ, ನಿರ್ದೇಶಕರು ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಧ್ವಜ ಶ್ರೀ ಬಿ.ಎಲ್. ನಾಯ್ಕ ಮಾನ್ಯ ಕ್ಷೇತ್ರ, ಕನ್ನಡ, ಕೊಡುಪು, ಮಾತುಕೊರೆ.	ದಿನಾಂಕ : 07-03-2020 ಶನಿವಾರ ಸಂಜೆ 04-00 ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಪ್ರೊ. ಎ. ಎಂ. ಮುಲ್ಲಾ ಮಾನ್ಯರು ಮಾತುಕೊರೆ, ನಿರ್ದೇಶಕರು. ಗೌರವ ಉಪಸ್ಥಿತಿ : ಶ್ರೀಮತಿ ಬಾಲಲಕ್ಷ್ಮಿ ಗೊಂಡ ಸಂಸ್ಕೃತ ಶಾಸ್ತ್ರ, ಧ್ವಜ. ಉಪನ್ಯಾಸಕರು : ಶ್ರೀ ಎಂ. ಕೆ. ನಾಯ್ಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಮಾತುಕೊರೆ, ಕನ್ನಡ, ಧ್ವಜ. ವಿಷಯ : "ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯಲ್ಲಿ ಯುವಜನರ ಪಾತ್ರ" ಸಂಜೆ 05:00 ರಿಂದ ಶಿಷ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಖಾಲಿ ನಾಗರಿಕರಿಂದ ಸ್ವಾಗತ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ	ದಿನಾಂಕ : 09-03-2020 ಸೋಮವಾರ ಸಂಜೆ 04-00 ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಪ್ರೊ. ಎಂ.ಎಂ. ಜಮಾಡಾರ ಮಾನ್ಯರು ಮಾತುಕೊರೆ, ನಿರ್ದೇಶಕರು. ಗೌರವ ಉಪಸ್ಥಿತಿ : ಶ್ರೀ ಗೋವಿಂದ ಶೇಖರ್ ಕನ್ನಡ, ಮಾತುಕೊರೆ. ಉಪನ್ಯಾಸಕರು : ಶ್ರೀ ಎಂ.ಆರ್. ಮಾಸ್ತಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕನ್ನಡ, ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮಾತುಕೊರೆ, ಧ್ವಜ. ವಿಷಯ : "ಸಾಹಿತ್ಯ ಅಧ್ಯಯನ ಮತ್ತು ವ್ಯಕ್ತಿತ್ವ ಬೆಳೆಸುವ" ಸಂಜೆ 05:00 ರಿಂದ ಶಿಷ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಖಾಲಿ ನಾಗರಿಕರಿಂದ ಸ್ವಾಗತ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ
ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ	ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ	ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ
ದಿನಾಂಕ : 06-03-2020 ಶನಿವಾರ ಸಂಜೆ 04-00 ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಡಾ. ದೇವಿದಾಸ ಪ್ರಭು ಮಾನ್ಯರು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು. ಗೌರವ ಉಪಸ್ಥಿತಿ : ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ದೀಪ್. ಗೊಂಡ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕನ್ನಡ, ನಿರ್ದೇಶಕರು ಸಂಜೆ. ಉಪನ್ಯಾಸಕರು : ಶ್ರೀ ಚಿದಾನಂದ ಪಟಗರ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕನ್ನಡ, ಕೊಡುಪು. ವಿಷಯ : "ನೈಸರ್ಗಿಕ ಸಂಪತ್ತಿನ ಸಮಪಯೋಗ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣೆ" ಸಂಜೆ 05:00 ರಿಂದ ಶಿಷ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಖಾಲಿ ನಾಗರಿಕರಿಂದ ಸ್ವಾಗತ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ	ದಿನಾಂಕ : 08-03-2020 ರವಿವಾರ ಸಂಜೆ 04-00 ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಪ್ರೊ. ದೀಪ್.ಎ. ಅತ್ತಾರ ಮಾನ್ಯರು ಮಾತುಕೊರೆ, ನಿರ್ದೇಶಕರು. ಗೌರವ ಉಪಸ್ಥಿತಿ : ಶ್ರೀಮತಿ ಗೌರಿ ದೇವೇಂದ್ರ ಗೊಂಡ ಮಾನ್ಯರು, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು. ಉಪನ್ಯಾಸಕರು : ಡಾ. ಸುರೇಶ ನಾಯ್ಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಪ್ರಕಾಶಕರು, ಕೊಡುಪು. ವಿಷಯ : "ಜಾನಪದ ಸಾಹಿತ್ಯದಲ್ಲಿ ಮಾನವೀಯ ಮೌಲ್ಯಗಳು" ಸಂಜೆ 05:00 ರಿಂದ ಶಿಷ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಖಾಲಿ ನಾಗರಿಕರಿಂದ ಸ್ವಾಗತ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ	ದಿನಾಂಕ : 10-03-2020 ಶನಿವಾರ ಸಂಜೆ 04-00 ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಪ್ರೊ. ಬಿ.ಎಲ್. ನದಾಫ್ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕನ್ನಡ, ನಿರ್ದೇಶಕರು. ಗೌರವ ಉಪಸ್ಥಿತಿ : ಪ್ರೊ. ಮಂಜುನಾಥ ಪ್ರಭು ಮಾತುಕೊರೆ, ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಮಾತುಕೊರೆ. ಉಪನ್ಯಾಸಕರು : ಡಾ. ನಾರಾಯಣ ಮಧುಸ್ಥ ಮಾನ್ಯರು, ಕನ್ನಡ, ಕೊಡುಪು, ಮಾತುಕೊರೆ. ವಿಷಯ : "ವಚನ ಸಾಹಿತ್ಯ ಮತ್ತು ಕಾಯಕ ರತ್ನ" ಸಂಜೆ 05:00 ರಿಂದ ಶಿಷ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಖಾಲಿ ನಾಗರಿಕರಿಂದ ಸ್ವಾಗತ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ

LECTURE ON "HUMANISTIC VALUES IN FOLKLORE LITERATURE"
(05-03-2020 to 11-03-2020)



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

-----TRANSLATION-----

Inauguration Ceremony Date: 03-03-2020 (Time: 04:00 PM) Inaugurator: Shri Sunil B. Naik President: Prof. Mushtaq K. Shaikh Chief Guest: Dr. M.G. Dalapathi Guests: ● Shri M.R. Munje ● Janab Mohammed Muzamil Kazia ● Janab Ismail Siddiqui ● Janab Mohammed Mohsin Shabandari ● Shri Narayan S. Hebbar ● Shri Mahesh Naik ● Shri Somashekar M. Naik ● Prof. S.A. Indikar ● Shri T. L. Naik ● Shri Shankarappa Naik ● Shri Nagarathna D. Naik ● Shri Manjunath Naik ● Shri B. R. Gond ● Shri U.M. Naik	Guest Lecture Date: 07-03-2020 (Time: 04:00 PM) President: Prof. A. M. Mulla, Department of Commerce Guest of Honor: Smt. Jayalakshmi Gond Lecturer: Shri. M. K. Naik Retd. H.M, New English School Topic: "Role of Youth in Rural Development"	Guest Lecture Date: 09-03-2020 (Time: 04:00 PM) President: Prof. M. M. Jamadar Guest of Honor: Shri Govind Shetty Lecturer: Shri M. R. Manvi, Teacher, Shams English Medium High School, Ratnagiri Topic: "Literature Study and Personality Development"
Guest Lecture Date: 06-03-2020 (Time: 04:00 PM) President: Dr. Devidas Prabhu Professor, Department of Economics Guest of Honor: Shri Manjunath S Gond Lecturer, Department of Kannada Lecturer: Shri Chidananda Patagar Topic: "Conservation and Proper Use of Natural Resources"	Guest Lecture Date: 08-03-2020 (Time: 04:00 PM) President: Prof. S. A. Attar Professor, Department of Physics Guest of Honor: Shri N. Gowri Gond Lecturer: Dr. Suresh Nayak Lecturer, Department of Kannada Topic: "Human Values in Folklore Literature"	Guest Lecture Date: 10-03-2020 (Time: 04:00 PM) President: Prof. B. H. Nadaf Guest of Honor: Prof. Manjunath Prabhu Lecturer: Dr. Narayan Madhyastha Topic: "Vachana Literature and the Philosophy on Work"



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

ANJUMAN DEGREE COLLEGE & P.G. CENTRE BHATKAL

NOTICE

NSS/197/19-20/

March 4, 2020

All the UG and PG students are hereby informed to attend the NSS Camp (Inauguration function on 5th March 2020 at Govt. Higher Primary School Kotakhanda Marukeri at 4:00 pm.

(Tempo facility is available from college campus)


PRINCIPAL

LECTURE ON "HUMANISTIC VALUES IN FOLKLORE LITERATURE"
(05-03-2020 to 11-03-2020)



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)



LECTURE ON "HUMANISTIC VALUES IN FOLKLORE LITERATURE"
(05-03-2020 to 11-03-2020)



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)





A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

LECTURE ON "HUMANISTIC VALUES IN FOLKLORE LITERATURE"
(05-03-2020 to 11-03-2020)



LECTURE ON "HUMANISTIC VALUES IN FOLKLORE LITERATURE"
(05-03-2020 to 11-03-2020)



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)



LECTURE ON "HUMANISTIC VALUES IN FOLKLORE LITERATURE"
(05-03-2020 to 11-03-2020)



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)



LECTURE ON "HUMANISTIC VALUES IN FOLKLORE LITERATURE"
(05-03-2020 to 11-03-2020)